Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район Ханты- Мансийский автономный округ – Югра)
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2019 года

                           № 4
с. Болчары

О признании утратившими силу

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Болчары в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Болчары от 30 октября 2018 № 133 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 16 мая 2013 № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Болчары                                                                         С. Ю. Мокроусов